２０１６年１２月吉日

（公財）愛知県サッカー協会

審判委員長 宮下幸吉

サッカー・フットサル審判２０１６年度新規取得者各位

サッカー・フットサルインストクラター２０１６年度新規取得者各位

２０１７年度更新手続き （登録費支払い） のご案内

平素は審判委員会にご理解､ご協力を頂きありがとうございます。

２０１６年度新規取得者は２０１７年度更新手続き（登録費支払い）を下記の手順でお願い申し上げます。

本手続きを完了しませんと２０１７年度の審判資格は失効となります。

【対象者】     サッカー ・フットサル審判員

・２０１６年度新規４級審判員資格取得者

 サッカー・フットサルインストラクター

            ・２０１６年度新規３級インストラクター資格取得者

【手続き方法】  Ｗｅｂにて申込みならびに登録費の支払い

ＪＦＡのＨＰ ⇒  ⇒Kick Off ⇒ ＪＦＡ ＩＤ ⇒ ログイン ⇒  審判 ⇒ 『２０１７年度更新

手続き』 ⇒ 支払い手続き

【手続き期間 】  ２０１７年１月１１日（火） ～ ２月６日（月）

（深夜はﾒﾝﾃﾅﾝｽのために接続不可の場合あり）

【重要】  今年度新規取得者は JFA-learningは関係ないので申込をしないこと！！

ご案内は郵送ではいたしません。 メール配信のみとなります。
【注意】

① 対象者には自動配信メールが届きますので必ず、ご確認ください。

② 期間内にＷｅｂでの申込みならびに支払いを完了させて下さい。支払いを完了した時点で更新手続き完了となりま

す。

③ 「申込み」を押下し、支払い手続き等を完了せずに中断した場合は『２０１７年度更新手続き』を押下しても「該当デー

タがありません」と表示されます。 『講習会・研修会』の<申込状況の確認>から再度、手続きが可能です。

④ 複数の資格をお持ちの方はそれぞれに更新手続きが必要です。

・支払いまで完了された方は

JFA HP ⇒ ログイン ⇒【講習会・研修会】⇒【申込状況の確認】より手続き完了を必ず確認をして

下さい。

※支払いを完了されてからシステムに反映されるまでお時間を頂く場合があります。

・３月下旬頃、２０１７年度審判証が JFAより発送されます

・来年度から更新講習会（ＪＦＡラーニング）の受講が必須になります。 案内は１２月頃メール配信の予定

です。

【システムについての問い合わせ】

           ・ＪＦＡ登録サービスデスク
      電話番号： ０５０－２０１８－１９９０

ＦＡＸ番号： ０３－６６８２－５９０３

Ｅメール： jentry_servicedesk@jfa.o.rjp

【ＨＰ案内】    ・ http://www.jfa.jp/                  ＪＦＡのＨＰ

・http://www.aichi-referee.gr.jp/         愛知県サッカー協会審判委員会のＨＰ

【お問合せ先】   （公財）愛知県サッカー協会

〒467-0066 名古屋市瑞穂区洲山2-21 啓徳名古屋南ビル５階

HP（http://www.aichi-referee.gr.jp/）ﾄｯﾌﾟﾍﾟー ｼﾞ右上【お問い合わせ】より

http://www.aichi-referee.gr.jp/